
Oznámení na neděli 20. 8. 2023

Čtení: Žalm 91 Text: Žalm 23
Písně: 706, 4, 719, 715, 687 Kázal: Pavel Kovář

- Děkujeme br. Pavlu Kovářovi za dnešní službu. Br. farář  do 31.
srpna čerpá řádnou dovolenou.  Zastupuje ho br. f.  M. Jelinek
nebo s. f. W. Jelinek.

- Prosím br. a s. starší,  aby se po bohoslužbě zdrželi  ke krátké
schůzce v sále. Děkuji.

- Sborový program  - v úterý rozhovor nad Biblí  v 19.00 hodin na
faře, ve středu v 10.30 hodin v DPS a odpoledne se biblická hodi-
na v komunitním centru nekoná. V neděli  zůstává modlitební  se-
tkání v 9.00 hodin a v 10.00 hodin bohoslužby a nedělní škola.

- Příští  neděli nám při  bohoslužbách  poslouží  br.  Zdeněk Žam-
boch. 

- Horní sbor ČCE ve Vsetíně nás zve v neděli 3. září ve 14.30 na
slavnostní  shromáždění,  při  kterém  bude  instalován  za  faráře
sboru br. Miroslav Eštok. Pozvánka je na nástěnce.

- V neděli 3. září při rodinných bohoslužbách a společném obě-
dě zahájíme nový školní rok. Kdo byste chtěli něčím do společné-
ho oběda přispět, prosím, obraťte se na s. Evu Žambochovou. Dě-
kujeme.

- Všechny  děti  školou  povinné  zveme na  přespávačku,  která  se
uskuteční 15. – 16. září na faře. Pozvánka s návratkou je u výcho-
du. Prosíme rodiče, aby všechny děti, které se této přespávačky
účastní, měly vyplněnou návratku. Děkuji.

- Dnes bude ukončena sbírka na festival UNITED, který včera ve
Vsetíně skončil.

- Vyřizujeme srdečné pozdravy od br. f. Tomeše a jeho rodiny.
- Po skončení bohoslužeb vás zveme na faru k dalším rozhovo-

rům u kávy.


	Oznámení na neděli 20. 8. 2023

